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         En hälsning och  

           tillönskan om   
 

           GGoodd  JJuull  &&  EEtttt  GGootttt  NNyytttt  ÅÅrr!! 

         
 

 

Det har varit ett konstigt år!   Vem kunde i våras ana vad ordet pandemi skulle 

komma att innebära för oss allihopa, med distans och restriktioner, och förbud att resa 

och att träffas som vi alltid har varit vana att kunna göra. Och för oss alla inom SPF 

Seniorerna blev det plötsligt omöjligt, ja inte ens tillåtet, att träffas i vår gemenskap 

som vi alltid har gjort, varje månad på möten, och i alla andra träffar, resor och 

evenemang som anordnats..  Ja, ur led blev tiden! 
 

Nu nalkas snart årets största högtid, julen, med allt vad vi vant oss vid att den ska 

innebära; samvaro med nära och kära, att få äta julbordets frestelser tillsammans, 

mysa framför Kalle Anka på TV:n med en varm glögg i väntan på tomten, och känna 

julefriden lägra sig över hemmet.  I skrivande stund vet väl  ingen hur den här julen 

kommer att se ut, men vi anar väl att den inte kommer att vara sig riktigt lik. 
 

Mer än någonsin kommer vi denna julhelg att behöva ägna omtanke och 

uppmärksamhet till dem av våra medlemmar och andra medmänniskor som inte 

kommer att få fira julen tillsammans med någon av sina nära.  Kanske kan vi använda 

den tid vi (ofrivilligt) fått över till att ringa upp någon vi vet behöver en kontakt, eller 

sända ett julkort till dem som vi vet sitter ensam.  Den lilla uppmärksamheten kan 

göra stor skillnad! 
 

Styrelsen för SPF Seniorerna i Västerbotten vill också passa på att bidra till den lilla 

omtanken genom att så här, med ett julebrev,  framföra sin hälsning till alla styrelser 

och medlemmar i distriktet och med en stor, varm tillönskan om en riktigt God Jul 

och ett Gott Nytt År 2021, och förhoppningen att vi snart ska kunna få ses och mötas, 

resa igen tillsammans, och få återgå till gemenskapen. 
 

 

Varmaste hälsningar! 

Ingemar 

 

Ingemar Sandström 

styrelsens ordförande 

SPF Seniorerna Västerbottensdistriktet  


